2 0 1 3 年 6 月

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

システムメンテナンス日における

ローンセンター相談業務についてのお知らせ

平素より、格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、中央労働金庫を含めた〈ろうきん〉業態では皆様に更に充実した商品・サービスを

提供することを目的として、2014 年 1 月に新しいオンラインシステムへの移行を予定

しております。

それに伴い下記の日程につきましては、システムメンテナンスのためオンラインサービ

スを休止させていただきます。

ローンセンターにつきましては通常どおり営業しておりますが、お客様の取引状況を

照会できない等の一部の相談業務にご不便をおかけいたします。何卒ご理解のほど、よ

ろしくお願いいたします。

今後とも、中央労働金庫をお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．システムメンテナンス（オンラインサービス休止）の日程

7 月 13 日（土） 8 月 17 日（土） 9 月 14 日（土）

※上記 3 日間は終日、他の金融機関・コンビニを含め全国すべてのＡＴＭでの〈ろうきん〉

カードのご利用や、インターネットバンキング等がご利用いただけません。

２．お問い合わせ

○システムメンテナンス（オンラインサービス休止）についてのお問い合わせ

専用フリーダイヤル ℡０１２０－８０７－１５０（受付時間 平日 9：00～18：00）

○ローンセンター相談業務についてのお問い合わせ

 最寄りのローンセンターまでお問い合わせください。

以 上